ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
HOMOLOGAÇÃO CCE 002/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº 002/2024 Processo Adm: Nº 532/2024
Objeto: Execução de obra de preparação de base, sub-base e
drenagem para pavimentação, na conƟnuação da Rua Emílio
Geib, Alto Riozinho – Riozinho/RS, tendo início definido pelas
coordenadas 29°39’48.82”S 50°26’15.77”O e fim
29°39’16.05”S 50°27’19.79”O, totalizando um trecho de 2.226
metros lineares.Empresas vencedoras valor total: R$
2.210.391,43 (dois milhões e duzentos e dez mil e trezentos e
noventa e um reais e quarenta e três centavos):
TERRAPLENAGEM BK LTDA (13254201000167) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 2.210.391,43 (dois milhões e
duzentos e dez mil e trezentos e noventa e um reais e quarenta
e três centavos).A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO
DE RIOZINHO, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o/a(s) Conforme Edital., e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

RIOZINHO (RS), segunda-feira, 22 de julho de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Autoridade Competente

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:D7506482

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 23/07/2024. Edição 3871
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/